nego zapodania obu stron, w kapitale: 45 194 
zł. 32 gr., w odsetkach i kosztach: 21.464 zł. 
01 gr.):

a) umarza się należne i zaległe na dzień 
31 marca 1936 r. odsetki, koszty i wszelkie 
należności uooczne,

b) zmniejsza się kapitał dłużny qo kwoty
25.000 (dwadzieścia pięć tysięcy) zł.,

c) zawiesza się spłatę tak zm niejszonego 
kapitału dłużnego do dnia 31 marca 1937 r.,

d) rozkłada się spłatę tak zmniejszonego- 
kapitału dłużnego, licząc od dnia 1 kwietnia
1937 r., na dziesięć równych rat rocznych, przy 
oprocentow aniu 3% w stosunku rocznym,